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Технолошко-металуршки факултет  

 

Универзитетска листа на слободни изборни предмети за II циклус студии 
 

ред. 

бр. 

шифра 

(код) 
име на предметот 

неделен 

фонд на 
часови 

семестар 

(зимски/
летен) 

кредити 

1.  Феномени на пренос 2+2 зимски 6 

2.  Управување со отпад 3+1 зимски 6 

3.  
Контрола на квалитет и статистичка 
процесна контрола 

2+2 зимски 6 

4.  
Современи постапки за добивање 

нанометали 
2+3 летен 6 

5.  Интелигентен текстил 2+2 зимски 5 

6.  Адитиви во храната 2+2 летен 5 

7.  Нутритивни вредности на храната 2+2 зимски 5 

8.  
Неоргански материјали во уметноста и 

културното наследство 
3+2 зимски 6 

9.  Корозиско отпорни легури 2+2 зимски 5 

10.  
Методи на испитување на 
електрохемиски процеси 

4+1 зимски 6 

11.  Тотален менаџмент на квалитет 3+1 зимски 6 

12.  
Термички методи на анализа 
(лабораторија) 

0+4 зимски 4 

 


